Uma sede regional. 
Região de - Quirinópolis: Uma sede regional. 
Região de - Iporá: Uma sede regional. 
Região de - Itaberaí: Uma sede regional. 

RELAÇÃO DE VAGAS DE EMPREGO A SEREM GERADAS 

Sede Estadual da FES-GO -Federação do Elo Social Goiás, 116 (cento e dezesseis) 
funcionários. 

Sedes Regionais do Projeto Social do Cidadão: 34 (trinta e quatro) funcionários e cada 
uma das 22 (vinte e duas) sedes, total de 748 (setecentos e quarenta e oito) funcionários 
no estado de Goiás, conforme TLP (em anexo 

Sede do CSRP – Centro de Socialização, Ressocialização e Profissionalização – Elo 
Social irá gerar um total de 516 (quinhentos e dezesseis) empregos diretos e mais 1.000 
(mil) empregos indiretos. 

https://8307feec-7669-4028-8166-fd0ab376fd9a.usrfiles.com/ugd/8307fe_5375af75d96d4bd18485480e6d067f83.pdf

Além das vagas disponibilizadas acima, ainda temos as vagas flutuantes de Instrutores